В целях обеспечения 
одноразовым питанием в 

течение учебного года 
студентов из семей, 

нуждающихся в социальной 
защите и обучающихся в 
Ташкентском институте 

педиатрии

3720,00 35 000 130 200 000,00

Итого 3720,00 130 200 000,00

1.2. Цена договора составляет 130 200 000 (Сто тридцать миллионов двести тысяч сум ноль тийинов) 
сум 00 тийин Без НДС.

1.3. Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путём перечисления средств на 
расчётный счёт исполнителя, указанный в настоящем договоре с условием предварительной оплаты в размере 
30% стоимости питания за 1 (один) месяц, остальную сумму за питание учащихся «Тошкент Педиатрия Тиббиёт

[...]

Юнусабадский района г.Ташкента

Месяц Количество 
рабочих дней

Количество 
студентов

Количество 
дето/дней

Стоимость на 
одного 

ребенка в 
день

Общая сумма
питания х

Ноябрь 30 62 1860 35 000,00 65 100 000,00

Декабрь 30 62 1860 35 000,00 65 100 000,00

итог 130 200 000,00

Всего : (Сто тридцать миллионов двести тысяч сум ноль тийинов) сум 00 тийин.

Ректор

Гл.бух

О'/ВЕ К18ТО\ КЕ8РЕВЫКА81 8ОС’Ь1рМ 8АОЕА8Н УАХШЬЮ! 
ТО8НКЕХТ РЕВ1АТВ1УАТ1ВВ1УОТ Ж8Т1ТЕТ1

ВЕУКЕО

РР-57-зоп дагоп, О‘хЬек1з1оп КезриЬНказ! УахПкг Маккатазтт§ 2021-уП 

^о‘1кЬ-^иVVа^к8Ь Ьо‘у!ска докЫтска с!тога-1ас1Ыгкг 1о‘§‘пз1с1а”§1 132-зоп цагогкп